ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 августа 2016 г.

	№
	11/37-4

	г. Нелидово

О регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва Лосева Александра Петровича по Нелидовскому одномандатному избирательному округу №17

 Рассмотрев документы, представленные Лосевым Александром Петровичем (в том числе подписные листы с подписями избирателей в поддержку кандидата) на выдвижение и регистрацию кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу №17, требованиям Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления  избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 № 174/2191-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Нелидовского избирательного округа №17 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Нелидовского района Тверской области»,  в соответствии со статьями 25, 38 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 21, 34, 36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия  Нелидовского района  постановляет:
1. Зарегистрировать Лосева Александра Петровича, 1962 года рождения, место жительства  Тверская область, г. Нелидово, пенсионер, депутат Собрания депутатов Нелидовского района  пятого созыва на непостоянной основе, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Нелидовскому одномандатному избирательному округу №17. Дата регистрации – 02 августа 2016 года в  08 часов  08 минут.
2. Выдать Лосеву А.П. удостоверение зарегистрированного  кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва.
          3.Направить настоящее постановление  для опубликования в газету «Нелидовские известия».

          4. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Нелидовского района
	                                   Г.М. Алексеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Нелидовского района
	                                     И.В.Никуленкова